
Schiedsgericht: OSR: Frahm, Volker MGC Bad Oldesloe
SR: Piest, Armin MGC Brunsbüttel
SR: Jürs, Dieter MC Flora Elmshorn

Turnierleitung: Brandt, Ralph Preetzer TSV

Tabelle vor dem 4.Spieltag:

1. MC Flora Elmshorn I 706 Ø 23,533 54
2. Preetzer TSV I 743 Ø 24,767 42
3. MGC Bad Oldesloe 746 Ø 24,867 42
4. MGC Harrislee Wasserleben 754 Ø 25,133 39
5. MGC Olympia Kiel III 790 Ø 26,333 33
6. MGC Brunsbüttel I 841 Ø 28,033 15
7. MC Flora Elmshorn II 842 Ø 28,067 15
8. TSV Kücknitz 864 Ø 28,800 15
9. SG Trappenkamp / Neumünster 896 Ø 29,867 9
10. MGC Brunsbüttel II 932 Ø 31,067 6

Tabelle des 4.Spieltages:

1. MC Flora Elmshorn I 283 Ø 23,583 18
2. Preetzer TSV I 284 Ø 23,667 16
3. MGC Bad Oldesloe 293 Ø 24,417 14
4. MGC Olympia Kiel III 316 Ø 26,333 12
5. MGC Brunsbüttel I 325 Ø 27,083 10
6. MGC Harrislee Wasserleben 339 Ø 28,250 8
7. MGC Brunsbüttel II 343 Ø 28,583 6
8. TSV Kücknitz 357 Ø 29,750 4
9. SG Trappenkamp / Neumünster 376 Ø 31,333 2
10 MC Flora Elmshorn II 406 Ø 33,833 0

Tabellenstand nach dem 4.Spieltag:

1. MC Flora Elmshorn I 989 Ø 23,548 72
2. Preetzer TSV I 1027 Ø 24,452 58
3. MGC Bad Oldesloe 1039 Ø 24,738 56
4. MGC Harrislee Wasserleben 1093 Ø 26,024 47
5. MGC Olympia Kiel III 1106 Ø 26,333 45
6. MGC Brunsbüttel I 1166 Ø 27,762 25
7. TSV Kücknitz 1221 Ø 29,071 19
8. MC Flora Elmshorn II 1248 Ø 29,714 15
9. MGC Brunsbüttel II 1275 Ø 30,357 12
10. SG Trappenkamp / Neumünster 1272 Ø 30,286 11
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1. MC Flora Elmshorn I 69 71 71 72 283 18
Jürs, Dieter 43508 SmII 28 30 24 32 114 Ø 28,500
Riecken, Mirko 43517 SmI 24 25 22 27 98 Ø 24,500
Wriedt, Susanne 66919 SwI 31 33 30 35 129 Ø 32,250
Wriedt, Hans 10260 SmII 22 24 28 20 94 Ø 23,500
Jürs, Mario 46052 H 23 22 25 25 95 Ø 23,750

1.Streicher bei vier Spielern 31 33 30 35
2.Streicher bei fünf Spielern 28 30 28 32
3.Streicher bei sechs Spielern

2. Preetzer TSV I 74 67 71 72 284 16
Graage, Christian 40135 SmI 24 21 23 22 90 Ø 22,500
Brandt, Ralph 28747 SmI 27 23 25 27 102 Ø 25,500
Buchholz, Uwe 41296 SmII 32 23 32 25 112 Ø 28,000
Döhner, Stefan 29548 SmII 30 28 23 25 106 Ø 26,500
Santen, Ralph 33349 SmI 23 28 25 26 102 Ø 25,500

1.Streicher bei vier Spielern 32 28 32 27
2.Streicher bei fünf Spielern 30 28 25 26
3.Streicher bei sechs Spielern

3. MGC Bad Oldesloe 72 69 76 76 293 14
Schmidt, Sigurd 43009 SmII 24 29 29 29 111 Ø 27,750
Schnauer, Nico 24639 H 32 28 26 25 111 Ø 27,750
Burmester, Wolfgang 19315 SmII 27 20 29 26 102 Ø 25,500
Niemann, Thorsten 45006 SmI 22 21 21 25 89 Ø 22,250
Frahm, Volker 43512 SmI 26 29 32 26 113 Ø 28,250

1.Streicher bei vier Spielern 32 29 32 29
2.Streicher bei fünf Spielern 27 29 29 26
3.Streicher bei sechs Spielern

4. MGC Olympia Kiel III 75 85 81 75 316 12
Hohnke, Holger 6522 SmII 32 30 29 26 117 Ø 29,250
Uhl, Birgit 30695 SwI 27 36 29 33 125 Ø 31,250
Barz, Andreas 46055 SmII 23 31 30 24 108 Ø 27,000
Lemke, Kai 28673 SmI 25 31 27 32 115 Ø 28,750
Lemke, André 29671 H 31 24 25 25 105 Ø 26,250

1.Streicher bei vier Spielern 32 36 30 33
2.Streicher bei fünf Spielern 31 31 29 32
3.Streicher bei sechs Spielern

5. MGC Brunsbüttel I 82 95 82 66 325 10
Christ, Michael 46852 SmII 28 33 26 21 108 Ø 27,000
Grohse, Rainer 36717 SmII 32 29 29 24 114 Ø 28,500
Schmidt, Thorben 33928 H 26 33 32 21 112 Ø 28,000
Piest, Armin 38267 SmII 28 34 27 28 117 Ø 29,250

1.Streicher bei vier Spielern 32 34 32 28
2.Streicher bei fünf Spielern
3.Streicher bei sechs Spielern

6. MGC Harrislee Wasserleben 88 84 84 83 339 8
Hansen, Svend 11 SmI 27 23 23 24 97 Ø 24,250
Krüper, Stefanie 67467 D 37 44 35 31 147 Ø 36,750
Krüper, Finn Ake 67466 Jm 37 37 37 32 143 Ø 35,750
Bychowski, Torben 40888 H 24 24 26 28 102 Ø 25,500

1.Streicher bei vier Spielern 37 44 37 32
2.Streicher bei fünf Spielern
3.Streicher bei sechs Spielern



7. MGC Brunsbüttel II 89 83 87 84 343 6
Kröger, Erich 3168 SmII 28 27 24 32 111 Ø 27,750
Kröger, Maren 3116 SwII 39 30 38 28 135 Ø 33,750
Maaß, Herbert 43837 SmI 32 30 36 26 124 Ø 31,000
Brodersen, Knut 66518 SmI 39 40 38 31 148 Ø 37,000
Möller, Wolfgang 17359 SmII 29 26 27 30 112 Ø 28,000

1.Streicher bei vier Spielern 39 40 38 32
2.Streicher bei fünf Spielern 39 30 38 31
3.Streicher bei sechs Spielern

8. TSV Kücknitz 88 91 90 88 357 4
Brandis, Peter 29046 SmII 30 25 26 33 114 Ø 28,500
Hartmann, Leo 67106 Jm 40 41 46 38 165 Ø 41,250
Grünberg, Richard 67263 SmII 32 37 34 29 132 Ø 33,000

Kiesow, Detlev 4114 SmII 26 29 30 26 111 Ø 27,750

1.Streicher bei vier Spielern 40 41 46 38
2.Streicher bei fünf Spielern
3.Streicher bei sechs Spielern

9. SG Trappenkamp / Neumünster 91 96 96 93 376 2
Bronsart, Viola 37051 SwI 33 35 31 35 134 Ø 33,500
Schön, Wolfgang 35230 SmI 32 34 35 29 130 Ø 32,500
Buchholz, Werner 41297 SmII 34 38 33 32 137 Ø 34,250
Grosse, Ina 22243 SwII 26 27 32 32 117 Ø 29,250

1.Streicher bei vier Spielern 34 38 35 35
2.Streicher bei fünf Spielern
3.Streicher bei sechs Spielern

10. MC Flora Elmshorn II 0 0 0 0 406 0

1.Streicher bei vier Spielern
2.Streicher bei fünf Spielern
3.Streicher bei sechs Spielern

Einzelspieler:

Keine

Besondere Vorkommnisse:

Keine

Trappenkamp,  den 14. Juli 2019
Für die Richtigkeit

Ralph Brandt

(TV Trappenkamp, Abt. Minigolf)



Schiedsgericht: OSR: Frahm, Volker MGC Bad Oldesloe
SR: Piest, Armin MGC Brunsbüttel
SR: Jürs, Dieter MC Flora Elmshorn

Turnierleitung: Brandt, Ralph Preetzer TSV

Einzelwertung:

Niemann, Thorsten 45006 SmI 22 21 21 25 89 Ø 22,250
Graage, Christian 40135 SmI 24 21 23 22 90 Ø 22,500
Wriedt, Hans 10260 SmII 22 24 28 20 94 Ø 23,500
Jürs, Mario 46052 H 23 22 25 25 95 Ø 23,750
Hansen, Svend 11 SmI 27 23 23 24 97 Ø 24,250
Riecken, Mirko 43517 SmI 24 25 22 27 98 Ø 24,500
Brandt, Ralph 28747 SmI 27 23 25 27 102 Ø 25,500
Santen, Ralph 33349 SmI 23 28 25 26 102 Ø 25,500
Burmester, Wolfgang 19315 SmII 27 20 29 26 102 Ø 25,500
Bychowski, Torben 40888 H 24 24 26 28 102 Ø 25,500
Lemke, André 29671 H 31 24 25 25 105 Ø 26,250
Döhner, Stefan 29548 SmII 30 28 23 25 106 Ø 26,500
Barz, Andreas 46055 SmII 23 31 30 24 108 Ø 27,000
Christ, Michael 46852 SmII 28 33 26 21 108 Ø 27,000
Schmidt, Sigurd 43009 SmII 24 29 29 29 111 Ø 27,750
Schnauer, Nico 24639 H 32 28 26 25 111 Ø 27,750
Kröger, Erich 3168 SmII 28 27 24 32 111 Ø 27,750
Kiesow, Detlev 4114 SmII 26 29 30 26 111 Ø 27,750
Buchholz, Uwe 41296 SmII 32 23 32 25 112 Ø 28,000
Schmidt, Thorben 33928 H 26 33 32 21 112 Ø 28,000
Möller, Wolfgang 17359 SmII 29 26 27 30 112 Ø 28,000
Frahm, Volker 43512 SmI 26 29 32 26 113 Ø 28,250
Jürs, Dieter 43508 SmII 28 30 24 32 114 Ø 28,500
Grohse, Rainer 36717 SmII 32 29 29 24 114 Ø 28,500
Brandis, Peter 29046 SmII 30 25 26 33 114 Ø 28,500
Lemke, Kai 28673 SmI 25 31 27 32 115 Ø 28,750
Hohnke, Holger 6522 SmII 32 30 29 26 117 Ø 29,250
Piest, Armin 38267 SmII 28 34 27 28 117 Ø 29,250
Grosse, Ina 22243 SwII 26 27 32 32 117 Ø 29,250
Maaß, Herbert 43837 SmI 32 30 36 26 124 Ø 31,000
Uhl, Birgit 30695 SwI 27 36 29 33 125 Ø 31,250
Wriedt, Susanne 66919 SwI 31 33 30 35 129 Ø 32,250
Schön, Wolfgang 35230 SmI 32 34 35 29 130 Ø 32,500
Grünberg, Richard 67263 SmII 32 37 34 29 132 Ø 33,000
Bronsart, Viola 37051 SwI 33 35 31 35 134 Ø 33,500
Kröger, Maren 3116 SwII 39 30 38 28 135 Ø 33,750
Buchholz, Werner 41297 SmII 34 38 33 32 137 Ø 34,250
Krüper, Finn Ake 67466 Jm 37 37 37 32 143 Ø 35,750
Krüper, Stefanie 67467 D 37 44 35 31 147 Ø 36,750
Brodersen, Knut 66518 SmI 39 40 38 31 148 Ø 37,000
Hartmann, Leo 67106 Jm 40 41 46 38 165 Ø 41,250

Trappenkamp,  den 14. Juli 2019
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Ralph Brandt

(TV Trappenkamp, Abt. Minigolf)
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